
ISO 9001

Karta techniczna
Rhenocryl 46 S     Nr artykułu: A 3327

RHENOCRYL 46 S   weiss  , biały grunt  
Wodny podkład impregnujący, biały
System Rhenocoll  Aqua-Premium 

Właściwości:
Impregnat  i  podkład  do  drewna  wewnątrz  i  na  zewnątrz.  Przeznaczony  do  wszystkich  gatunków  drewna 
liściastego  i  iglastego.  Balkony drewniane,  fasada  drewniana,  odeskowanie,  pergole,  okna  i  drzwi.  Posiada 
ochronę  chemiczną,  do  elementów  narażonych  na  działanie  warunków  atmosferycznych,  z  zachowaniem 
odpowiedniej konstrukcji (woda musi spływać z elementu, nie dopuszczalne jest tworzenie się oczek wodnych w 
konstrukcji. Zapewnia znakomita ochronę przed promieniami UV dzięki pigmentacji. Produkt szybkoschnący,  
przyjazny środowisku. Dzięki wysokiej zawartości ciał stałych łatwy do szlifowania. 

Działanie ochronne:
chemiczne działanie zapobiegawczo ochronne przed gniciem, sinizną drewna: (EN 152.1), gniciem (EN 113).
Substancja czynna: IPBC (3-jodo-2-propinyl)-N-butylocarbamat;  koncentracja 0,6% 

Kolor:
biały   

Połysk:
jedwabisty mat

Prace wstępne:
Jeśli wymagana jest dodatkowa ochrona chemiczna, zaimpregnować najpierw drewno produktem 
Rhenocryl 30 S. 

Dalsza obróbka:
Zwykle stosuje się jedną warstwę 46S.  Następnie Rhenocryl 90S, lub wodo wodorozcieńczalnymi 
lakierami powłokotwórczymi, w szczególności produktami Rhenocoll z serii Premium. 

Dodatkowe składniki
Do produktów z systemu „Premium” można dodać dodatkowe składniki (sprzedawane oddzielnie) 
nadające nowe właściwości 
− Rhenocoll Algizid Zusatz 10Z przeciw glonom i porostom.
− Inne dodatki nie są dopuszczone

Zużycie materiału:
120 – 160 ml/m2 (ilość wymagana do zapewnienia skuteczności działania)
VOC: Kat.H/ baza wodna WB / max wartość 30 g/l / jest wartość 29g/l
Nr BAuA.: N42093

Bezpieczeństwo:
Należy zawsze przestrzegać przepisów bezpieczeństwa, oznakowania na etykiecie oraz karty technicznej 
produktu. Podczas pracy z produktami chemicznymi, w szczególności zawierającymi biocydy nie jeść, nie 
palić, nie pić napojów. Przed każdą przerwą i po zakończeniu pracy myć ręce. Nie przechowywać z 
żywnością, paszą i napojami, w zamykan7ym pomieszczeniu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z 
oczami, w razie zanieczyszczenia oczu przemyć dużą ilością czystej wody. 

Wskazówki zastosowania
konsystencja nanoszenia: nie rozcieńczoną
rozcieńczanie: w razie potrzeby wodą
czyszczenie narzędzi: wodą, lub rozcieńczalnikiem uniwersalnym, natychmiast po zakończeniu 

prac
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temperatura robocza: nie poniżej 8ºC  (temp. podłoża i powietrza)
Schnięcie: 30 do 120min. (w 20ºC i względnej wilgotności powietrza 65-75%)
Składowanie: w chłodnym miejscu ale nie poniżej 0ºC , dokładnie zamykać napoczęte 

opakowanie. W nienaruszonym opakowaniu można przechowywać do 1 
roku.

Wskazówki ogólne: przed użyciem dobrze wymieszać. Nie mieszać z produktami 
rozpuszczalnikowymi. Produkt nadaje się do zastosowania zewnętrznego 
tylko po pomalowaniu odpowiednią farbą powłokotwórczą.

Oznakowanie jednostkowe: R 52/53  Działa szkodliwie na organizmy wodne; może powodować długo 
utrzymujące się niekorzystne zmiany w środowisku wodnym. 

Prace wstępne przy produkcji okien i drzwi drewnianych i innych elementów.
Prace wstępne: drewno należy oczyścić z kurzu i brudu. Miejsca zabrudzone żywicą 

przemyć rozcieńczalnikiem nitro.
Podczas nakładania na surowe
drewno: nanieść 1 – 2 warstwy, można wykończyć malując farbą Rhenocryl 90S

Podczas renowacji: Przygotować powierzchnię, chłonne miejsca dobrze nasycić przez 
odpowiednią ilość warstw. Dalsza obróbka jak przy surowym drewnie.

Zgodnie z wytycznymi VOB cze. C DIN 18363 oraz zaleceniami IFT dotyczącymi malowania stolarki 
okiennej i innych wartościowych elementów, należy powlec wszystkie elementy budowlane z wszystkich 
stron przynajmniej jedną warstwą impregnującą i jedną między-warstwą. Należy również zapoznać się z 
tabelą: „Grupy powłok przy malowanie okien i drzwi zewnętrznych” (Anstrichgruppen fur Fenster und 
Ausenturen) opuplikowana przez IFT wydanie 5.83  

Opakowania: 
750ml 2,5L 25L 150L

Utylizacja:
opróżnione opakowanie poddać recyklingowi, nie utwardzone resztki traktować jako odpad specjalny. 

Ekologia:
nie dopuszczać do zrzutów do środowiska, nie zrzucać do zbiorników wodnych, ścieków ani gruntów. 

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

     Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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